dell'economia e della gestione aziendale) presso l’Università degli Studi di Padova, della 
durata di anni tre, con superamento della prova finale di Laurea, con tesi riguardante “Il 
teorema della funzione implicita e il metodo dei moltiplicatori di Lagrange” (Relatore prof. B. 
Viscolani), il giorno 24.07.2020 riportando punti 101 su 110 (centouno/centodieci) e 
conseguimento del titolo di Dottoressa in Economia. 

Diploma di istruzione liceale (a.s. 2016-2017) – corso liceo Scientifico ad indirizzo Tradizionale 
presso il Liceo Ginnasio “G.B. Brocchi” di Bassano del Grappa con la votazione finale di